REGIONE DEL VENETO

.................. TRY]

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA SU PIATTAFORMA SINTEL, AI SENSI
DELL'ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE N. 120 DELL'11 SETTEMBRE
2020 DI CONVERSIONE DEL D.L. 76 DEL 16 LUGLIO 2020, C.D. “"DECRETO DI
SEMPLIFICAZIONE"”, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 1IN
SOMMINISTRAZIONE, SUDDIVISA IN 12 LOTTI, DI ACCESSI VENOSI E
ACCESSORI DI POSIZIONAMENTO A COPERTURA DEI FABBISOGNI
DELL'AZIENDA U.L.S.S. N. 4 "VENETO ORIENTALE”

N. Gara SIMOG 8155737
ID SINTEL 141058171

CHIARIMENTO N. 3

Proseguendo la numerazione dei quesiti le relative risposte del “Chiarimento n. 2"
Domanda n. 7 (ID SINTEL 141321518):

si richiedono i sequenti chiarimenti: 1) in merito all'art. 16 Contenuto della Busta C -
offerta economica e con particolare riferimento alla giustificazione dell’Offerta
Economica e al vostro chiarimento pervenuto in merito, si chiede conferma che non é
dovuta la dichiarazione giustificazione prezzi in sede di presentazione offerta; 2) in
merito alla campionatura, si chiede conferma se I'elenco riassuntivo dei prodotti faccia
riferimento solo a quelli campionati oppure a tutti i prodotti presentati in offerta, in
quanto gia evidenziati nella documentazione tecnica per ciascun lotto inserita
allinterno del plico campioni (vedi allegato 2 offerta senza prezzi).

Risposta alla domanda n. 7:
1) Si conferma.

2) Si conferma quanto gia previsto all’art. 10 del Disciplinare di gara e si precisa che
per "ELENCO RIASSUNTIVO di tutti i prodotti proposti” nel citato articolo si intende i
prodotti oggetto di campionatura.

Domanda n. 8 (ID SINTEL 141353751):
"ART 10 Campionatura:

Si chiede alla spettabile di specificare se il numero di campioni da inviare delineato
nella tabella deve essere per misura di prodotto, oppure deve essere solo
rappresentativa della macrocategoria di prodotto offerto.”

Risposta alla domanda n. 8:
Si chiarisce che la campionatura deve essere per misura di prodotto.
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Domanda n. 9 (ID SINTEL 141272002):

“Chiarimento lotto. 6

..Si chiede di conoscere la marca e il modello dell’ecografo ed il codice della sonda per
i quali sono richiesti i 'Kit guida Ago™”.

Risposta alla domanda n. 9:

Gli ecografi oggi presenti in azienda sono: GE healthcare, modello Venue 40 con sonda
lineare 12LS, o modello LOGIQ S8.

Domanda n. 10 (ID SINTEL 141374604):

in merito all'inserimento in piattaforma dell'offerta senza prezzi (Allegato 2) e
dell'offerta economica (Allegato 3), si chiede conferma se debbano essere inserite solo
in formato excel oppure anche in formato pdf come da modello pdf inviato”

Risposta alla domanda n. 10:

Si conferma quanto gia previsto all’art. 16 del Disciplinare di gara.
Domanda n. 11 (ID SINTEL 141469442):

“in riferimento al Lotto n. 2 della gara in oggetto, con la presente si richiede se sia
possibile offrire un kit in busta sterile con vassoio procedurale dedicato, in luogo della
doppia busta sterile da Voi richiesta al fine di garantire la partecipazione alla
procedura al maggior numero di aziende”

Risposta alla domanda n. 11:

Si conferma.

Domanda n. 12 (ID SINTEL 141509302):

“in riferimento al lotto 7, si chiedono cortesemente le seguenti specifiche tecniche:

- dimensioni del telo copertura paziente;

- dimensioni della coprisonda;

- misura e tipologia del camice”.

Risposta alla domanda n. 12:

- dimensioni del telo copertura paziente: 240cmx235cm

- dimensioni della coprisonda:14cmx147/150cm

- misura e tipologia del camice: in tnt misura L.

Domanda n. 13 (ID SINTEL 141532830):

Si chiede di confermare che la dichiarazione di impegno del fideiussore non é dovuta
per le microimprese, piccole e medie imprese, come previsto dallo stesso art.93
comma 8) del D.Lgs 50/2016: (...) Il presente comma non si applica alle
microimprese, piccole e medie imprese e ai raggruppamenti temporanei o consorzi
ordinari costituiti esclusivamente da microimprese, piccole e medie imprese.

Risposta alla domanda n. 13:

Si conferma.

Domanda n. 14 (ID SINTEL 141621383):

“vista la scadenza della procedura da Voi indicata: lunedi 05/07 alle ore 09:00;
corrispondendo praticamente a venerdi 02/07; si richiede una proroga della gara”.
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Risposta alla domanda n. 14:

Il termine di presentazione delle offerte & stato gia posticipato di 13 giorni con
scadenza il 5 luglio, alle ore 09:00. La presente richiesta non viene accolta in quanto
la motivazione non si ritiene condivisibile.

San Dona di Piave (VE), 28 giugno 2021

Il R}Li.
Direttore dell’U.O.C. Provveditorato Economatg gestione della logistica

dott.ssa Maria Za iandrea
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